

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KAMU YÖNETİMİ ANABİLİM DALI					
Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı Ders İçerikleri					
DERS KODU	DERS ADI VE İÇERİKLERİ	T	U	K	AKTS
KMY701	Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri	3	0	0	6
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı bilimsel araştırma ilke ve uygulamalarına ilişkin temel bilgileri aktarmaktır. Bu dersin içeriği bilimsel araştırma kuralları, yöntemleri ve uygulama örneklerinden oluşmaktadır.				
KMY702	Türkiyenin Yönetim Yapısı	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu ders Türkiye Cumhuriyeti'nin idari yapısını incelemeyi amaçlamaktadır. Bu amaçla Türk kamu yönetiminin teşkilat ve işleyişine ilişkin anayasal ilkeler incelenecek, yasama, yargı ve yürütme organları arasındaki ilişkiler üzerinde durulacaktır. Dersin bir diğer amacı da yerel yönetimleri ve merkezi yönetim hiyerarşisinde yer almayan diğer kamu kurumlarını incelemektir. Türk kamu yönetiminin organizasyon yapısı, işleyişi ve karşılaşılan sorunlar hakkında bilgi.				
KMY703	Kamuda Stratejik Yönetim Uygulamaları	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu ders öğrencilere kamu kurumlarında uygulanan stratejik planlar ve stratejik yönetim uygulamaları hakkında bilgi vermeyi amaçlamaktadır. Bu dersin içeriğini "stratejik plan, stratejik yönetim, yeni kamu yönetimi yaklaşımı ve Türkiye'de kamu yönetiminde stratejik yönetim uygulamaları" oluşturmaktadır.				
KMY705	Türkiye nin Toplumsal Yapısı	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Dersin amacı öğrencilerin Türkiye'nin toplumsal yapısını ve tarihsel süreçteki sorunlarını öğrenmelerini sağlamak ve günümüz Türkiye'si hakkında daha doğru analizler yapmalarına yardımcı olmaktır. Bu dersin içeriğini sosyo-kültürel yapı ve değişim kavramları, Türkiye'nin nüfus yapısı, aile yapısı, ekonomik yapısı, dini ve politik yapısı ile Türkiye'deki sosyal ve kültürel değişim süreçlerinin sosyolojik analizi oluşturmaktadır.				
KMY707	Türkiye de E-devlet Uygulamaları	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı yönetim bilimini tanıtmak, temel kavramlarını öğretmek, yönetim teorilerini ve uygulamalarını incelemektir. Bu dersin kapsamını "yönetim, yönetim bilimi, organizasyon bilimi, kamu yönetimi örgütleri, yönetim teknikleri ve bu alanlardaki son gelişmeler" oluşturmaktadır.				



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KMY709	Siyasi Tarih	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Siyasi Tarih dersinin amacı, 19. yüzyılın başlarından günümüze kadar uluslararası alanda, özellikle devletler arasındaki aktörler arasındaki ilişkileri incelemektir. Dersin içeriği Felaketler Çağı, Dünya Devrimi, Liberalizmin Çöküşü, İmparatorlukların Sonu, Birinci ve İkinci Dünya Savaşı, Soğuk Savaş Dönemi, Reel Sosyalizm, Sosyalizmin Sonu, Yeni Dünya Savaşı gibi konulardan oluşmaktadır. Dünya düzeni.				
KMY710	Kamu Yönetimi ve Denetim	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu ders öğrencilere Türkiye'de kamu yönetimi ve denetim arasındaki ilişkiyi inceleme ve yorumlama becerisini kazandırmayı amaçlamaktadır. Bu ders; "Kamu yönetiminde denetim, denetimin kapsamı, denetim yöntemleri ve denetime yetkili kurumlar" konularını içerir.				
KMY711	Siyaset Sosyolojisi	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin temel amacı, Türkiye'deki güncel sorunları ve gelişmeleri, öğrencilerin bugüne kadar edindikleri teorik bilgileri analitik bir şekilde kullanmalarına olanak sağlayacak şekilde tartışmaktır. Bunu yaparken özellikle Türkiye'de vatandaşlığın tanımı, ortaya çıkan kimlik sorunları ve bu sorunlara farklı yaklaşımlar, toplumsal yaşamdaki gelişmelere paralel entelektüel gelişmeler dersin ana akışını belirleyecektir. Bu dersin içeriğini devlet ve toplum ile bunların karşılıklı etkileşimi sonucu oluşan kurumların incelenmesi, ulus devletin ve milliyetçiliklerin ortaya çıkışı ve gelişimi, vatandaşlık ve vatandaşlık için gerekli katılım biçimlerinin incelenmesi oluşturmaktadır.				
KMY712	Çevre Yönetimi ve Politikası	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı insan-çevre ilişkilerinde çevre sorunlarına ilişkin belirli bir anlayış geliştirmektir. Bu dersin içeriği şu konulardan oluşmaktadır: "İnsan-çevre ilişkilerindeki değişim, çevre sorunlarının ortaya çıkma nedenleri, mevcut sorunlar, sorunların idari, siyasi, ekonomik ve hukuki açıdan incelenmesi, sorunların çözümüne yönelik geliştirilen politikalar, sorunlar, kullanılan politika araçları ve bu politika ve araçların gelişimi."				
KMY715	Kentleşme Politikası	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı; Kentleşme ve çevre politikaları açısından kentlerde yoğun olarak yaşanan konut sorunlarına optimum çözümler üretebilmek için gerekli teorik ve araştırma projeleriyle desteklenen uygulamalı çalışmalarla öğrencilere kentleşme ve konut politikasının bilimsel ilkelerini öğretmek, hukuki ve kurumsal bir çerçeve oluşturmak. çerçeve. Bu dersimizde; Çağdaş değerleri ortaya koyan mekânsal atmosfer olarak sağlıklı, planlı ve yaşanabilir bir kentin nasıl oluşturulabileceği konusunda çözüm projeleri bilimsel veriler eşliğinde tartışılacak.				
KMY717	Çağdaş Siyaset Felsefesi	3	0	0	8



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Amaç ve İçerik	Öğrencilerin çağdaş siyaset felsefesinin temel sorunları ve çözüm önerileri hakkında bilgi sahibi olmalarına yardımcı olmak. Siyaset felsefesinin temel sorunlarının incelenmesi.				
KMY719	Anayasa Yargısı	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Anayasa yargısını ilgilendiren sorunları ve bunlara ilişkin çözüm önerilerini inceleyerek ortaya çıkan veya çıkabilecek sorunları tespit etmek.				
KMY725	İdari Yargı Denetiminin Kapsamı ve Sınırları	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı öğrencilere idari usul hukukunun ve yargı denetiminin kapsam ve sınırlarını tanıtmaktır. Ders kapsamında idari yargı hukukuna ilişkin konular ile yargısal denetimin kapsam ve sınırları incelenecektir.				
KMY726	Kamu Yönetimi ve Sivil Bürokrasi	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Dersin amacı yerel özerklik ve yerel özerklik kavramı ile ilgili bazı konuları tarihsel süreç içerisinde ve günümüz perspektifinde incelemektir. Bu dersin içeriğini "bürokrasinin tarihsel gelişimi, bürokratik yapı, bürokrasi teorileri" oluşturmaktadır.				
KMY728	Bürokrasi Kuramları ve Türkiye'de Bürokrasi	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı devlet, idare ve kamu yönetimi kavramları ve bu kavramların Türkiye'deki yapısı ve uygulamaları hakkında genel bilgi vermektir. Bu dersin içeriğini yönetim, bürokrasi, kamu yönetimi, merkezi ve yerel yönetimler, kamu görevlileri, denetim, üst kurullar ve kalkınma ajansları oluşturmaktadır.				
KMY729	Modern Siyasal İdeolojiler	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu ders öğrenciye 20. yüzyılda üretilen siyasal düşüncüyü önceki dönemlerde üretilen siyasal düşüncenin ışığında vermeyi ve çağdaş siyasal düşünce ile çağdaş siyasal ideolojiler arasındaki ilişkiyi ortaya çıkarmayı amaçlamaktadır. Bu ders çağdaş siyaset teorilerine bir giriş niteliğindedir. Derste incelenen teorisyenler günümüz dünyasında kök salmış olan özgürlük, eşitlik, iktidar, şiddet, devrim, dönüşüm, soykırım, demokrasi ve sivil toplum gibi temel kavramları ele almış teorisyenlerdir. Öğrenciler politik, sosyal ve psikolojik dünyalar arasındaki bağlantıları anlamaya teşvik edilir.				
KMY730	Türk Siyasi Hayatının Evrimi	3	0	0	8



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Amaç ve İçerik	Bu ders öğrencilere Türk siyasi hayatındaki değişim süreçlerini değerlendirebilme ve güncel sorunları tarihsel perspektifte yorumlayabilme becerisini kazandırmayı amaçlamaktadır. Bu dersin içeriği klasik dönemde Osmanlı siyasi-idari sistemi, klasik sistemin dağılması, Tanzimat reformları, Tanzimat, Meşrutiyet dönemleri ve modern Türkiye'nin oluşumu, tek partili dönem ve çok partili hayata geçiştir. parti hayatı ve demokrasi mücadelesi, askeri darbeler, darbe anayasaları ve Türk modernleşmesinin karakteristik özellikleri. Konulardan oluşmaktadır.				
KMY732	Demokrasi Teorileri	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı; Amaç, tarihsel süreç içerisinde demokrasiye ilişkin ortaya atılan başlıca teorilerin eleştirel bir bakış açısıyla tartışılması ve öğrencinin demokrasi teorileri hakkında bilgi sahibi olmasını sağlamaktır. Bu dersin içeriğini demokrasi teorileri ve demokrasi türlerine ilişkin bazı görüş ve kavramlar oluşturmaktadır.				
KMY734	Türkiye de Devlet ve Bürokrasi	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı Türk devletlerinin idari teşkilatı, işleyişi ve özellikleri hakkında genel bilgi vermektir. Bu dersin içeriğini Türk Devletlerinin ve tarih boyunca etkileşimde buldukları diğer devlet, kültür ve medeniyetlerin idari örgütlenme ve toplumsal hayata ilişkin sorunlara ürettikleri yapısal çözümler oluşturmaktadır.				
KMY736	Sosyal Bilimlerde Veri Analiz Teknikleri	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı öğrencilere araştırma sürecini inceleme konusunda bilgi vermektir. Bu dersin içeriğini "Bilim ve Bilimsel Araştırma, Bilimsel Araştırma Yöntemleri, Bilim Kuramları" oluşturmaktadır.				
KMY748	Devlet Kuramları	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Devletin ortaya çıkışına ilişkin teorileri incelemek. Modern devletin gelişimini anlamak. Bu ders devletin oluşumu ve doğası üzerine geliştirilen teorileri tartışmayı amaçlamaktadır. Ana odak noktası liberal, Marksist, araçsalıcı, yapısalıcı ve düzenleyici okullar tarafından geliştirilen modern kapitalist devlet teorilerinin eleştirel bir analizidir. Dersin ilk haftalarında modern devletin gelişimine sosyolojik bir yaklaşımla birlikte liberal ve Hegelci devlet kavramsallaştırmaları tartışılmaktadır. İlerleyen haftalarda devletin toplumsal ve tarihsel bir analizini yapmak amacıyla tarihsel materyalist gelenek içindeki tartışmalarla birlikte kapitalist devletin toplumsal yapı ve toplumsal mücadeleler içindeki konumu tartışılacaktır. Dersin son haftaları devletle ilgili güncel tartışmalara odaklanıyor. Böylece bu ders öğrenciye devlet olgusunu tarihsel ve toplumsal açıdan analiz etme becerisini kazandırmayı amaçlamaktadır.				
KMY750	Hukuk Devleti	3	0	0	8



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Amaç ve İçerik	Dersin amacı, temel hukuk sistemi ve hukukun üstünlüğü dersini düzenleyen kuralları açıklamak, temel aktör olan devleti, onun türlerini ve idari yapısını incelemektir. Bu dersin içeriği hukukun üstünlüğü, kavramı, tanımı, türleri, devlet, idari yapılarıdır.				
KMY797	Yüksek Lisans Seminer	0	2	0	6
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı tez öncesi öğrencilere bilimsel bir çalışmada kullanılabilecek yazılı ve sözlü verileri toplama, derleme, analiz etme ve sunma becerisini kazandırmaktır. Bu ders kapsamında; Bilimsel veri toplama ve araştırma yöntemlerinin uygulanması, yazma ve sunum teknikleri, zamanın etkili kullanımı gibi konular tartışılacaktır.				
KMY798	Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı	4	0	0	4
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı; Tez çalışması için ön araştırma yapmak, tez konusunu belirlemek ve tez çalışmasının gelişimini takip etmek. Alandaki bilimsel problemlerin belirlenmesi, literatür taraması, veri toplama, analiz ve raporlama				
KMY799	Yüksek Lisans Tez Çalışması	0	1	0	26
Amaç ve İçerik	Bu derste öğrencilerin bir konu üzerinde bilimsel araştırma yapabilmeleri ve bu araştırmayı bilimsel rapora dönüştürebilmeleri amaçlanmaktadır. Bu dersin içeriğini tez konusuna ilişkin verilerin toplanması, değerlendirilmesi, analiz edilmesi, sınıflandırılması ve nihai rapor haline getirilmesi aşamalarından oluşmaktadır.				
LUEE701	Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Bilim Etiği	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı öğrencilere araştırma sürecini inceleme konusunda bilgi vermektir. Bu dersin içeriğini "Bilim ve Bilimsel Araştırma, Bilimsel Araştırma Yöntemleri, Bilim Kuramları" oluşturmaktadır.				
KMY749	İnsan Hakları Alanında Uluslararası Koruma	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı Uluslararası İlişkilerin temelini oluşturan hukuk kurallarını antlaşmalar yoluyla incelemektir. Bu derste uluslararası hukukun kaynakları, kişiler, devletlerin yapıları, uyumsuzluklar ve uluslararası deniz hukuku gibi konular ele alınacaktır. uluslararası kişilik, insan hakları, güç kullanımı, çatışma hukuku				
KMY751	Türk Modernleşmesi	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Türkiye'deki modernleşme hakkında bilgi sahibi olma				
KMY752	Küreselleşme ve Politika	3	0	0	8



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Amaç ve İçerik	1- Toplumsal dönüşümler ve sosyal politika arasındaki ilişkiyi analiz edebilmesini sağlamak 2- Sosyal politika uygulamalarının niteliğini toplumun çeşitli kesimleri üzerinden analiz edebilme becerisi sağlamak 3- Küreselleşme ve neo-liberal politikaların sosyal politika üzerindeki etkisini anlamasını sağlamak 4- Toplumun çeşitli kesimlerinde ortaya çıkan sorunlara sosyal politik çözüm önerisi sunabilme becerisi sağlamak 5- Ortaya çıkabilecek sosyal risklere ilişkin öngöründe bulunabilmesini sağlamak. Toplumsal Dönüşümler ve Sosyal Politika; Küreselleşme ve Sonuçları; Küresel Sosyo-Ekonomik Düzen, Refah Devleti ve Sosyal Politika; Sivil Toplum ve Sivil Örgütlenmeler; Emek ve Sendikal Hareket; Yoksulluk, Sosyal Dışlanma ve Toplumsal Adalet; Sosyal Haklar ve Sosyal Politika; Neoliberal Küreselleşme ve Kamu Politikaları; Sosyal Politika, Kamu Hizmetleri ve Küresel Dinamikler.				
KMY753	Uluslararası Politik Ekonomi	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu ders, Uluslararası Politik-Ekonomi (UPE) alanındaki temel tema ve tartışmaları devlet, piyasa, yerel aktörler, ve küresel aktörler arasındaki komplike etkileşimlere farklı analiz düzeylerinde odaklanarak kapsamaktadır. Dersin amaçları UPE'nin önemini anlatmak ve göstermek, öğrencileri UPE çalışmalarında yararlanılan ilgili teorik ve analitik yaklaşımlar hakkında bilgilendirmek, alandaki ana tartışmaları incelemek –teorik ve ampirik ve öğrencileri onların kendi araştırma sorularını sormaları konusunda (UPE alanında) cesaretlendirmektir. Bu ders, Uluslararası Politik-Ekonomi (UPE)'nin anlaşılmasında ve çalışılmasında gerekli olan teorik zemini sunmaktadır. Her bir ders tematik olarak UPE alanındaki bir temel konuya odaklanmaktadır: Uluslararası üretim ve ticaret yapıları, küresel finans sistemi, devlet-piyasa etkileşimi ve kalkınma, doğrudan yabancı yatırım, 2018 küresel ekonomik krizi, uluslararası yardım, yükselen güçler ve günlük yaşama odaklanan politik ekonomi.				
KMY754	Toplumsal Cinsiyet Eşitliği	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu dersin amacı toplumsal cinsiyete ilişkin temel kavram ve teorileri öğrenerek, beden, şiddet, temsil gibi toplumsal cinsiyetli işleyişler açısından farkındalık kazanmaktır. Toplumsal cinsiyet, feminist kuram ve hareketlerin dünyada ve Türkiye’de gelişimi işlenecektir. Bu temel sağlandıktan sonra beden, şiddet, medya temaları çerçevesinde tartışmalar sunulacaktır.				
KMY755	Kamu Politikası ve Analizi	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu ders politika aktörleri, karar verme süreçleri, politik dökümanlar ve politik etkileri açılarından Türkiye’de kamu politikalarını analiz etmeyi amaçlamaktadır. Bu derste yönetim alanındaki güncel gelişmeler değerlendirilerek edinilen bilgileri eleştirel yaklaşımla sorgulamak ve analiz etmek hedeflenmektedir. Derste kamu politikası farklı kuramsal yaklaşımlara göre incelenmektedir. Kamu Politikası, Politika Aktörleri, Kamu Politikasının Analizi, Yönetim Alanındaki Güncel Gelişmeler.				
KMY756	Kamu Yönetiminin Geliştirilmesi	3	0	0	8



KARABÜK ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Amaç ve İçerik	Derste dünyada kamu yönetimi alanında yaşanan gelişmelerin eleştirel bir perspektifle değerlendirilmesi ve Türk Kamu Yönetiminin dünyadaki değişimler ve Türkiye'deki gereklilikler kapsamında geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Kamu yönetiminin geliştirilmesinde, kamu yönetiminde yaşanan sorunların belirlenmesi ve bu sorunların çözümü için önerilen yaklaşımların değerlendirilmesi ve yeni çözüm önerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Kamu Yönetimi Alanında Yaşanan Gelişmeler, Kamu Yönetiminde Yaşanan Sorunlar, Kamu Yönetiminde Yaşanan Sorunlara Çözüm Önerileri Sunarak Kamu Yönetiminin Geliştirilmesi				
KMY757	Özgürlük Teorileri	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Bu ders özgürlük kavramlarını anlamayı, aşamalarını öğrenmeyi, ideolojik bağlamlarını incelemeyi ve temel kavramları bilmeyi amaçlamaktadır. İrade özgürlüğünden eylem özgürlüğüne kadar özgürlük teorisinin temel yaklaşımlarının tarihsel anlarına odaklanılarak anlaşılması				
KMY762	Adalet Teorileri	3	0	0	8
Amaç ve İçerik	Adalet teorilerinin tarihî, dinî, kültürel ve ideolojik farklılıkları gözetilerek kavranılması; sosyal sistem ve siyasî düzen bağlamında iddialarının değerlendirilmesi; siyasi ahlak kapsamında normatif açıklamalarının ve temel kavramlarının tetkik edilmesi; güncel örnekler çerçevesinde çözümlerinin tartışılması. Çağdaş siyaset teorisinin merkezi kavramlarından olan adalet hakkındaki temel teorilerin oluşum süreçlerinin, ahlaki temellerinin, ilke ve çözümlerinin kavranılması				

